
種別 委託 所管 生活環境課 期間

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込みの価格です。

エンゼル

入　札　者

（有）淡路

3,951,350

3,999,960(株)　丸硝

契約者の名称・住所

（変更理由等）

岸和田市西之内１０－１８

㈱マルセイ　代表取締役社長　西田　收　

忠岡町物品・役務等請負業者指名基準による指　　名　　理　　由

備　　　　　　　　　考

入　札　金　額　　(単位：円)

第　２　回

（株）マルセイ

(有)南旧宅薬店

件　　　　名

入   札   日

場所

忠岡町一般家庭ごみ指定袋等作製業務委託

入札・契約方法 指名競争入札

平成31年4月15日
一般家庭ごみ指定袋等作製
４５ℓ　２６６，０００枚   ３０ℓ　１９７，０００枚
２０ℓ　８８，０００枚　１０ℓ　７９，０００枚
ボランティア袋５，０００枚

概
要

忠岡町内

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

4,993,000

─

3,845,232

辞退

3,560,400

6,070,840

第　１　回

(原）契約金額

（変更契約金額）

契約日から平成３１年９月３０日

備考
第　３　回



種別 業務委託 所管 産業振興課 期間

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町物品・役務等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
大栄印刷　株式会社　　代表取締役　　阪田栄二

泉大津市池浦町3-11-11

泉州大和㈱ 2,410,000

㈲宏正印刷 辞退

真生印刷 3,500,000

栗林印刷 辞退

かなた印刷 2,980,000

近畿印刷センター 2,640,000

大栄印刷㈱ 1,075,000

うえむら印刷所 辞退

西山印刷 1,980,000

契約日から平成３１年９月２３日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 プレミアム付商品券等作成委託

入   札   日 平成31年4月25日 概
要

プレミアム付商品券等作成委託

場所 忠岡町忠岡東１－３４－１
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 5,187,000 (原）契約金額 1,161,000
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）



種別 委託 所管 教育みらい課 期間

1

2

3 落札

4 辞退

5

6

7 辞退

8

9

10

11

12 辞退

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税抜きの価格、契約金額は、消費税込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
㈱前田都市設計　代表取締役　前田陽一郎

大阪市天王寺区清水谷町7-4

以下余白

㈱山田綜合設計 28,800,000

㈱安井建築設計事務所 －

㈱アール・アイ・エー 35,000,000

㈱あい設計 39,000,000

㈱松田平田設計 －

㈱都市環境設計 28,800,000

㈱ＵＲリンケージ　西日本支社 36,000,000

㈱三座建築事務所 37,000,000

㈱前田都市設計 12,200,000

㈱東畑建築事務所 －

㈱梓設計 32,000,000

㈱内藤建築事務所 41,800,000

契約日から平成32年２月２７日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 （仮称）東忠岡地区認定こども園整備基本・実施設計業務委託

入   札   日 平成31年4月25日 概
要

（仮称）東忠岡地区認定こども園建設工事に係る設
計業務

場所
忠岡町馬瀬２丁目１７番２号
忠岡町馬瀬２丁目１７番３号 入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 33,915,000 (原）契約金額 13,176,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）



種別 委託 所管 教育みらい課 期間

1 落札

2

3

4

5

6 失格

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 忠岡町物品・役務等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
菜菜家食品㈱　代表取締役　宇都宮　優樹

岸和田市小松里町2142

和泉マルタマフーズ 辞退

以下余白

ナンブフードサービス㈱ 辞退

(有)うこう 1,008,136

朝日給食㈱ 辞退

㈱南テスティパル 辞退

菜菜家食品㈱ 1,400,000

㈱ジェイ・エス・エイ 辞退

平成31年6月１日から平成33年3月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 東忠岡保育所給食業務委託

入   札   日 平成31年4月25日 概
要

給食調理業務
東忠岡保育所　150人

場所 東忠岡保育所
入札・契約方法 指名競争入札（長期継続契約）

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）【月額】 1,440,000 (原）契約金額 1,512,000
最低制限価格(税抜き） 1,150,000 （変更契約金額）















種別 委託 所管 下水道課 期間

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税抜きの価格、契約金額は、消費税込み価格です。

入　札　者

㈱アスコ大東

6,500,000

7,200,000㈱昭和設計

7,200,000

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

忠岡町建設工事等請負業者指名基準による指　　名　　理　　由

契約者の名称・住所
大阪府吹田市南金田2丁目3番26号

㈱極東技工コンサルタント　代表取締役　村　岡　　　基　

入　札　金　額　　(単位：円)

第　２　回

件　　　　名

入   札   日

場所

中央線（11分区）下水道整備実施設計業務委託（その２）

入札・契約方法 指名競争入札

令和元年６月２６日
中央線（11分区）下水道整備実施設計業務

概
要

忠岡町高月南２丁目地内

㈱日建技術コンサルタント

㈱浪速技研コンサルタント

以下余白

㈱極東技工コンサルタント

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

6,900,000

─

7,020,000

7,500,000

7,100,000

第　１　回

(原）契約金額

（変更契約金額）

契約日から令和２年２月２８日

備考
第　３　回

























種別 工事 所管 下水道課 期間

1

2

3

4 失格

5

6

7 落札

8 辞退

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考

入　札　金　額　　(単位：円)

第　２　回

契約者の名称・住所

（変更理由等） 取付管位置・管財の変更等による付帯工事等の増加、消費税率の変更

泉北郡忠岡町高月南2-3-4

㈱　イズミコーティングス　代表取締　西村勲太郎

忠岡町建設工事等請負業者指名基準による指　　名　　理　　由

10,940,000

件　　　　名

入   札   日

場所

中央線11分区汚水管渠布設工事（6工区）

入札・契約方法 指名競争入札

㈱植田建設

12,150,000

11,460,000

松井建設㈱

藤原環境㈱

入　札　結　果 （変更契約）

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

13,500,000

10,800,000

11,815,200

入　札　者

㈱大谷建築事業所

以下余白

㈱今北工務店

-

概
要

㈲松和メンテナンス

㈱イズミコーティングス

㈱東昌ホールディングス

令和元年７月２日 工事延長　L＝80.0ｍ
雨水管  VU管　L=78.2ｍ
1号人孔　２箇所 　　集水桝　4箇所

忠岡町北出２丁目地内

10,560,000

第　１　回

13,375,000

12,424,000

12,990,000

(原）契約金額

（変更契約金額）

契約日～令和元年１０月３１日

備考

12,698,400

第　３　回















種別 工事 所管 建設課 期間

1 辞退

2 辞退

3 落札

4

5 辞退

6

7 辞退

8 辞退

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考

入　札　金　額　　(単位：円)

第　２　回

契約者の名称・住所

（変更理由等） 舗装復旧範囲の員数の変更等

泉北郡忠岡町忠岡東１－１－３

㈱大谷建築事業所 代表取締役　大谷孝利

忠岡町建設工事等請負業者指名基準による指　　名　　理　　由

-

件　　　　名

入   札   日

場所

町道中道新開通り線舗装等改修工事

入札・契約方法 指名競争入札

㈱植田建設

3,160,000

-

松井建設㈱

藤原環境㈱

入　札　結　果 （変更契約）

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

2,507,000

1,805,000

2,406,800

入　札　者

㈱大谷建築事業所

以下余白

㈱今北工務店

-

概
要

㈲松和メンテナンス

㈱イズミコーティングス

㈱東昌ホールディングス

令和元年11月8日

町道中道新開通り線舗装等改修工事

忠岡町忠岡南３丁目１１番地先

3,100,000

第　１　回

-

-

2,188,000

(原）契約金額

（変更契約金額）

契約日～令和元年12月19日

備考

2,616,900

第　３　回



種別 工事 所管 下水道課 期間

1

2

3

4 失格

5 落札

6 辞退

7

8 辞退

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
藤原環境　㈱　代表取締　藤原　和之

泉北郡忠岡町忠岡北1-6-8

以下余白

㈱イズミコーティングス 2,677,000

㈱東昌ホールディングス -

藤原環境㈱ 2,599,000

㈲松和メンテナンス -

㈱大谷建築事業所 3,258,000

松井建設㈱ 2,480,000

㈱今北工務店 3,407,000

㈱植田建設 3,077,000

契約日～令和２年３月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 中央線11分区舗装復旧工事（5工区）

入   札   日 令和２年１月２１日
概
要

舗装切断　L＝103.7ｍ
舗装面積　車道A=528.99　歩道A＝10.65
歩道境界ブロック　L=5.0
区画線　白線・黄線　一式

場所 忠岡町北出３丁目地内
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 3,579,000 (原）契約金額 2,858,900
最低制限価格(税抜き） 2,576,000 （変更契約金額）



種別 工事 所管 下水道課 期間

1

2

3

4 辞退

5

6

7 落札

8 辞退

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
㈱　イズミコーティングス　代表取締　西村勲太郎

泉北郡忠岡町高月南2-3-4

以下余白

㈱イズミコーティングス 1,880,000

㈱東昌ホールディングス -

藤原環境㈱ 2,260,000

㈲松和メンテナンス 2,000,000

㈱大谷建築事業所 2,300,000

松井建設㈱ -

㈱今北工務店 2,050,000

㈱植田建設 2,450,000

契約日～令和２年３月２６日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 都市公園遊具等整備工事

入   札   日 令和２年１月３１日 概
要

都市公園遊具等整備工事

場所 忠岡町高月北２丁目２０番地先
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 2,360,000 (原）契約金額 2,068,000
最低制限価格(税抜き） 1,699,000 （変更契約金額）



種別 委託 所管 生活環境課 期間

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,494,065,000 (原）契約金額 1,485,000,000
最低制限価格(税抜き） 1,195,252,000 （変更契約金額）

件　　　　名 忠岡町クリーンセンター包括的整備運営管理事業

入   札   日 令和2年2月5日 概
要

忠岡町クリーンセンターの安定的な運営を図るため、令和2年度から令和5年度に
かけて、4年間クリーンセンターを包括的に整備運営管理事業委託するものである。

場所 忠岡町新浜2丁目5番46号
入札・契約方法 制限付一般競争入札

① 包括的整備運営管理事業準備期間：委託契約締結日から
　　令和2年3月31日まで
② 包括的整備運営管理事業期間：令和2年4月1日から
　　令和6年3月31日まで

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

住友重機械エンバイロメント㈱
大阪支店 1,350,000,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 入札要項のとおり、代表企業が入札手続きを行うものとする。

契約者の名称・住所

住友重機械エンバイロンメント・松和共同企業体

（代表企業）住友重機械エンバイロメント㈱大阪支店　　支店長　菊池清友

大阪府大阪市北区中之島2-3-33

（構成企業）㈲ 松和メンテナンス　　代表取締役　和田栗　隆男

泉北郡忠岡町忠岡北2－12－59



種別 建築・土木 所管 建設課 期間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税抜きの価格、契約金額は、消費税込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 2,495,000 (原）契約金額

最低制限価格(税抜き） 1,796,000 （変更契約金額）

件　　　　名 町営住宅２０号・４９号解体工事

入   札   日 令和２年２月１４日 概
要

解体工事

場所 忠岡町忠岡東１丁目１４番１号他
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日～令和２年３月２６日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

三進金属工業㈱ 辞退 - -

㈱今北工務店 2,840,000 2,690,000 辞退

㈱植田建設 2,895,000 2,700,000 辞退

㈱大谷建築事業所 2,743,000 2,574,000 辞退

松井建設㈱ 3,740,000 辞退 -

藤原環境㈱ 4,000,000 辞退 -

㈲松和メンテナンス 辞退 - -

㈱イズミコーティングス 4,260,000 辞退 -

㈱東昌ホールディングス 辞退 - -

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。

契約者の名称・住所

不調



種別 土木 所管 建設課 期間

1 失格

2 失格

3 失格

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 3,860,000 (原）契約金額

最低制限価格(税抜き） 2,779,000 （変更契約金額）

件　　　　名 町道馬瀬13号線外１路線交通安全対策工事

入   札   日 令和２年２月１４日 概
要

交通安全対策工事

場所 忠岡町馬瀬２丁目地先他
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日～令和２年３月２６日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱今北工務店 2,730,000 - -

㈱植田建設 2,550,000 - -

㈱大谷建築事業所 2,632,000 - -

松井建設㈱ 4,085,000 4,055,000 4,000,000

藤原環境㈱ 4,100,000 辞退 -

㈲松和メンテナンス 辞退 - -

㈱イズミコーティングス 4,400,000 辞退 -

㈱東昌ホールディングス 辞退 - -

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。

契約者の名称・住所



種別 物品 所管 自治政策課 期間

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,027,000 (原）契約金額 649,080
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

件　　　　名 忠岡町災害備蓄用食糧等購入

入   札   日 令和２年２月１４日
概
要

アルファ化米個食タイプ（ドライカレー等）
アルファカ米炊き出し用（白飯）
災害備蓄用フリース毛布　200枚

場所 忠岡町忠岡東１－３４－１

入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日から令和２年３月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱マトイ防災 665,000

真弓興業㈱ 705,500

サンコー設備㈱ 辞退

㈱ミヨシ 596,000

㈱阪和総合防災　南大阪支店 辞退

㈱赤尾　大阪営業部 辞退

キンパイ商事㈱ 676,000

中央商工㈱ 辞退

㈱河本総合防災　大阪支店 辞退

備　　　　　　　　　考 食糧等については、軽減税率が適用されている。

指　　名　　理　　由

平成31.32年度の物品・役務入札参加資格の登録業者で、大阪府内で、かつ大阪市以
南で営業し、第１希望が、消防・防災用品で「防火用毛布及び非常用食糧」で登録して
いる業者を、忠岡町物品・役務等請負業者指名基準に規定する業者数以上を選定し
た。

契約者の名称・住所
㈱ミヨシ　代表取締役　三好　尚志

大阪市浪速区桜川４－１０－２７



種別 委託 所管 下水道課 期間

1

2 辞退

3

4 ㈱イズミコーティングス 落札

5

6

7 辞退

8 失格

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）【月額】 3,791,000 (原）契約金額【月額】 3,388,000
最低制限価格(税抜き） 3,032,000 （変更契約金額）

件　　　　名 忠岡雨水ポンプ場運転管理業務委託

入   札   日 令和２年２月２６日 概
要

ポンプ設備６機の保守点検及び運転操作監視等

場所 忠岡町新浜１－９－１
入札・契約方法 指名競争入札（長期継続契約）

令和２年４月１日から令和５年３月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱カンキョウ 4,500,000

㈱IEM　大阪支店 -

㈲松和メンテナンス 3,140,000

3,080,000

㈱マツイコーポレーション 3,380,000

松井建設㈱ 3,210,000

サンテクノサービス㈱ -

㈱エムライン 2,874,800

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由
忠岡町物品及び役務等指名業者選定委員会規程第２条第１号に該当する案件
のため、忠岡町物品及び役務等指名業者選定委員会にて、業者選定を行った。

契約者の名称・住所
㈱イズミコーティングス　代表取締役　西村　勲太郎

忠岡町高月南２丁目３番４号



種別 委託 所管 教育みらい課 期間

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税抜きの価格、契約金額は、消費税込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）契約期間の延長のため。

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
国際航業㈱　大阪支店　支店長　橘川正徳

大阪市中央区南船場2-3-2

国際航業㈱　大阪支店 2,330,000

以下余白

応用地質㈱　関西事務所 3,000,000

㈱パスコ　大阪支店 辞退

朝日航洋㈱ 辞退

㈱ＵＲリンケージ 西日本支社 3,600,000

契約日から令和２年３月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 （仮称）東忠岡地区認定こども園整備に伴う敷地の境界測量業務委託

入   札   日 令和元年５月２８日 概
要

「認定こども園」整備に伴う現況測量及び用地測量

場所
忠岡町馬瀬２丁目１７番２号
忠岡町馬瀬２丁目１７番３号 入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果（変更契約 ２回目）

予　定　価　格(税抜き） 4,454,000 (原）契約金額 2,516,400
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額） 3,156,840



種別 委託 所管 教育みらい課 期間

1

2

3 落札

4 辞退

5

6

7 辞退

8

9

10

11

12 辞退

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税抜きの価格、契約金額は、消費税込み価格です。

入　札　結　果 （変更契約　２回目）

予　定　価　格(税抜き） 33,915,000 (原）契約金額 13,176,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額） 17,128,800

件　　　　名 （仮称）東忠岡地区認定こども園整備基本・実施設計業務委託

入   札   日 平成31年4月25日 概
要

（仮称）東忠岡地区認定こども園建設工事に係る設計業務

場所
忠岡町馬瀬２丁目１７番２号
忠岡町馬瀬２丁目１７番３号 入札・契約方法 指名競争入札

契約日から令和２年１１月３０日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱梓設計 32,000,000

㈱内藤建築事務所 41,800,000

㈱前田都市設計 12,200,000

㈱東畑建築事務所 －

㈱ＵＲリンケージ　西日本支社 36,000,000

㈱三座建築事務所 37,000,000

㈱松田平田設計 －

㈱都市環境設計 28,800,000

㈱アール・アイ・エー 35,000,000

㈱あい設計 39,000,000

㈱山田綜合設計 28,800,000

㈱安井建築設計事務所 －

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）契約期間の延長のため。

㈱前田都市設計　代表取締役　前田陽一郎

大阪市天王寺区清水谷町7-4

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所



種別 委託 所管 教育みらい課 期間

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税抜きの価格、契約金額は、消費税込み価格です。

入　札　結　果 （変更契約）

予　定　価　格(税抜き） 4,180,000 (原）契約金額 4,356,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）

件　　　　名 東忠岡小学校第２体育館解体工事等設計監理業務委託

入   札   日 令和元年１１月８日 概
要

東忠岡小学校第２体育館解体工事等に伴う設計監理業務委託

場所 忠岡町馬瀬２丁目１７番１号
入札・契約方法 指名競争入札

契約日から令和２年１０月３０日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱内藤建築事務所 辞退

㈱ＵＲリンケージ 西日本支社 4,000,000

㈱三座建築事務所 3,960,000

㈱都市環境設計 4,100,000

㈱山田綜合設計 5,500,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）契約期間の延長のため。

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
㈱三座建築事務所　代表取締役　井手俊男

大阪市西区江戸堀1-22-38



種別 工事 所管 下水道課 期間

1

2

3

4 失格

5 落札

6 辞退

7

8 辞退

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 契約期間の延長のため。

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
藤原環境　㈱　代表取締　藤原　和之

泉北郡忠岡町忠岡北1-6-8

入　札　結　果　（変更契約）

予　定　価　格(税抜き） 3,579,000 (原）契約金額 2,858,900
最低制限価格(税抜き） 2,576,000 （変更契約金額）

件　　　　名 中央線11分区舗装復旧工事（5工区）

入   札   日 令和２年１月２１日 概
要

舗装切断　L＝103.7ｍ
舗装面積　車道A=528.99　歩道A＝10.65
歩道境界ブロック　L=5.0
区画線　白線・黄線　一式

場所 忠岡町北出３丁目地内
入札・契約方法 指名競争入札

契約日～令和２年５月２９日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱今北工務店 3,407,000

㈱植田建設 3,077,000

㈱大谷建築事業所 3,258,000

松井建設㈱ 2,480,000

藤原環境㈱ 2,599,000

㈲松和メンテナンス -

㈱イズミコーティングス 2,677,000

㈱東昌ホールディングス -

以下余白



種別 工事 所管 下水道課 期間

1

2

3

4 辞退

5

6

7 落札

8 辞退

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 契約期間の延長のため。

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準による

契約者の名称・住所
㈱　イズミコーティングス　代表取締　西村勲太郎

泉北郡忠岡町高月南2-3-4

入　札　結　果 （変更契約）

予　定　価　格(税抜き） 2,360,000 (原）契約金額 2,068,000
最低制限価格(税抜き） 1,699,000 （変更契約金額）

件　　　　名 都市公園遊具等整備工事

入   札   日 令和２年１月３１日 概
要

都市公園遊具等整備工事

場所 忠岡町高月北２丁目２０番地先
入札・契約方法 指名競争入札

契約日～令和２年４月３０日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱今北工務店 2,050,000

㈱植田建設 2,450,000

㈱大谷建築事業所 2,300,000

松井建設㈱ -

藤原環境㈱ 2,260,000

㈲松和メンテナンス 2,000,000

㈱イズミコーティングス 1,880,000

㈱東昌ホールディングス -

以下余白


	NYUUSATUKEKKA04
	nyuusatukekka05
	nyuusatukekka06
	nyuusatukekka201907
	2019.8nyuusatukekka
	nyuusatukekka09
	nyuusatukekka10 
	nyuusatukekka2019.11
	nyuusatukekka12
	nyuusatukekka01
	nyuusatukekka2020.2
	nyuusatukekka2020.3

